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Teknik Bilgi Formu 

MomentTack – Cephe Panel Yapıştırma Sistemi 
 

Sistem Tanımı 
 

MomentTack – Cephe Panel Yapıştırma Sistemi düz 

dış cephe panellerinin ve özellikle yüksek basınçla 

üretilen laminat kaplama panellerinin cephe yüzeyine 

sabitlenmesi için kullanılan, ekonomik yapıştırma 

sistemidir.  

 
 
 

Kullanım Alanları 
 

 Dış cephe panellerinin cephe yüzeyine sabitlenmesinde,  
 Çatı kenar kaplamalarının yapıştırılmasında, 
 İç mekandaki ince işlerde siperlik kaplamaları, duvar kaplamaları gibi uygulamalarda kullanılır.  

 

Avantajları 
 

 Tek bileşenli, kullanıma hazır ve kolay uygulanır. 
 Sistem bileşenleri solvent ve izosiyanat içermez.  
 Mükemmel mekanik dayanıma sahiptir.  
 Gerilim kuvvetinin ideal şekilde dağılmasını sağlayan uzun süreli elastikiyete sahiptir.  
 Nem ve hava koşullarına karşı mükemmel dayanıklıdır.  
 Basit ve hızlı montaj sağlar.  
 İç ve dış uygulamalarda aynı yapıştırıcı sistemi kullanılabilir.  

 

 

Teknik Özellikler 
 

Sistem Bileşeni Kompakt MS Yapıştırıcı 

Tanımı Tek bileşenli MS Polimer Yapıştırıcı  

Renk Beyaz  

Ambalaj 600 ml / sosis 

Yoğunluk 1,40 ± 0,05 g/ml 

Shore A Sertliği ~50 ± 5 

Film Oluşturma Süresi ~15 – 20 dakika 

Kürlenme Hızı 3 mm / 24 saat 

Kesme Dayanımı ≥ 2 MPa  

Gerilme Dayanımı  ≥ 2 MPa  

Uygulama Sıcaklığı +5˚C ile +35˚C arası 

Servis Sıcaklığı -40˚C / +90˚C 
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Sistem Bileşeni Kompakt Primer 

Tanımı 
Kaplama panelleri ve metaller üzerindeki yapışma 

dayanımını arttırmak amacıyla kullanılan şeffaf renkte astar 

Ambalaj  1000 ml / teneke kutu 

Yoğunluk 1,0 ± 0,05 g/ml 

Parlama Noktası 10 ˚C 

Kuruma Süresi ~10 dakika 

Uygulama Sıcaklığı +5˚C ile +35˚C arası 

 
 

Sistem Bileşeni Kompakt Tape 

Tanımı Çift Taraflı Yapışkan Köpük Bant 

Ambalaj  25 mt / rulo 

Kalınlık 12 mm 

Uygulama Sıcaklığı +5˚C ile +35˚C arası 

 
 

Uygulama Öncesi Hazırlık 
 

 Dış cephe kaplama panellerin yapıştırılacağı taşıyıcı profillerin montajı yapılır.  
 Dikey taşıyıcı profillerin boyutları cepheye bağlıdır. Taşıyıcı profiller arasındaki genişlik mesafeleri 

yük gereksinimleri ve kullanılan panel türüne göre belirlenir. 
 Her proje özel montaj detayları tüm ilgili standartlara uygun olarak tasarlanmalıdır.  
 

Uygulama Bilgileri 
 

MomentTack Cephe Yapıştırma Sisteminin uygulaması 4 aşamadan oluşmaktadır: 
 Yapıştırma yapılacak yüzeyler  (profil ve panel yüzeyi) temiz ve kuru olmalı, üzerinde yapışmayı 

engelleyecek her türlü tozlu ve gevşek parçadan arındırılmalıdır. Boya, çimento şerbeti ve diğer 
yapışmayı engelleyen parçacıklar temizlenmelidir.  MomentTack Kompakt Primer taşıyıcı profil ve 
panel yüzeyi üzerine uygulanarak yüzeylerin tozdan arındırılması sağlanır. Kuruması için 10 
dakika beklenir. 

 Astar tamamen kuruduktan sonra, aralıksız olarak ve sadece dikey şekilde MomentTack Kompakt 
Tape profilin iç kısmına uygulanır. Kaplama panelleri üzerine ilk yapışmayı sağlar ve yapıştırıcının 
tam kalınlıkta olmasını sağlar. Koruyucu bant henüz çıkartılmamalıdır. 

 MomentTack Kompakt MS Yapıştırıcı, aralarında 10 mm boşluklar oluşacak şekilde, banda paralel 
olarak ve üçgen bir kesit oluşturulacak şekilde profil üstüne uygulanır. Yapıştırıcının kalınlığının, 
bandın kalınlığından fazla olmasına dikkat edilmelidir. 

 MomentTack Kompakt Tape üzerindeki koruyucu tabaka çıkarılır ve paneller hizalanarak yerlerine 
sıkıca ilk tutunmayı sağlayan çift taraflı bant ile temas edene kadar bastırılır. Yapıştırıcının 
sürülmesinden sonra en geç 10 dk. içinde paneller yerleştirilir.  
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Tüketim 
 

Sistem Bileşeni Uygulama Sarfiyat 

MomentTack Kompakt MS 
Yapıştırıcı  

12 x 3 mm 6 mt / 600 ml sosis 

MomentTack Kompakt Primer 50 mm genişliğinde uygulama  ~285 m / 1000 ml teneke kutu 

MomentTack Kompakt Tape  1 m / m 

 

 

Dikkat Edilecek Hususlar 

 

 +5°C’nin altında ve +35°C’nin üzerindeki sıcaklıklarda uygulamadan kaçınınız.  
 Bu sistem sadece uzman uygulayıcılar tarafından uygulanmalıdır.  
 Tüm panel yapıştırma / sabitleme işleri sadece uygun niteliklere sahip eğitimli ve tecrübeli kişilerce 

yapılmalıdır. 
 Seçilen sistemin ve uygulamanın doğru olduğundan emin olmak için öncelikle deneme alanında 

kontrollü sarfiyat uygulaması tavsiye edilir.  
 

Raf Ömrü 
 

+10°C ile +25°C arasında açılmamış ambalajında 9 ay boyunca saklanabilir. Depolama alanı güneş 
ışınlarından korunaklı, kuru, serin ve nemden arındırılmış bir ortam olmalıdır. 
 

Güvenlik Önlemleri 
 

Tüm kimyasal ürünlerde olduğu gibi kullanma ve depolama sırasında gıda ürünleri, deri, göz ve ağızla 
temas ettirilmemelidir. Uygulama esnasında, iş ve işçi sağlığı kurallarına uygun iş elbisesi, koruyucu 
eldiven ve gözlük kullanılmalıdır. Kaza ile yutulduğunda doktora başvurunuz. Deri ile temasta bol su ile 
yıkayınız. Ambalaj kapağını açık bırakmayınız. Çocukların erişemeyeceği yerlerde depolanmalıdır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ürünler için verilen uygulama talimatları ve teknik değerler, 23±2°C sıcaklık ve %50±5 bağıl nemli ortam koşullarında, uluslararası standartlara 
göre yaptığımız testler ve tecrübelerimiz doğrultusunda elde edilmiştir. Ortam koşullarına bağlı olarak bu değerler değişebilir. Yüksek sıcaklıklar 
süreleri kısaltır, düşük sıcaklıklar uzatır. Uygulamaya başlamadan önce ürünün yapılacak uygulama ve amaç için uygun olup olmadığı kullanıcı 
tarafından test edilmelidir. Ürünün amacının dışında kullanılması ya da yukarıda belirtilen uygulama şartları ve önerilerine uyulmaması halinde 
oluşabilecek uygulama hatalarından firmamız sorumlu değildir. Bu Teknik Bilgi Formu, bir sonraki revizyon yayımlanana kadar geçerliliğini korur. 
MomentSeal bu Teknik Bilgi Formunda belirtilen değerleri değiştirme hakkını, yeni versiyonunu yayımlamak kaydı ile saklı tutar. Dokümanın 
güncelliğini kontrol etmek kullanıcının sorumluluğundadır. Daha fazla bilgi edinmek için lütfen satış bölümümüzle irtibata geçiniz. 

 


